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01 Nr.01/2025
Rahovec; 27.11.2025

Neé bazé t& nenit 42.2 t& Ligjit t& Vetéqgeverisjes Lokale Nr.03/L-040, si dhe nenit 73.1 t& Statutit t&
Komunés s& Rahovecit 01 Nr.1005 t& datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés s€ Rahovecit bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Kuvendit t€ Komunés sé Rahovecit, institucionet komunale, kryetarét e
késhillave t& fshatrave dhe lagjeve urbane, familjet ¢ déshmoréve dhe martiréve, shoqatat e dala nga
lufta e UCK-sé, institucionet fetare, pérfagésues t& KFOR-it, pérfagésues t& OSBE-s€, mediat e
shkruara, mediat elektronike dhe t¢ gjithé qytetarét e komunés s& Rahovecit, si dhe pjesémarrés té
tjeré t& interesuar, se me datén 8 dhjetor 2025 (e héné), né sallén e Kuvendit t¢ Komunés sé
Rahovecit, do t& mbahet mbledhja inauguruese e Kuvendit t¢ Komunés sé Rahovecit, duke filluar nga

ora 10:00, né sallén e kuvendit t& komunal.
Né kété seancé do té bghet konstituimi i Kuvendit t& Komunés sé Rahovecit, do t¢ béhet dhénia e
betimit t& anétaréve té ri t& zgjedhur t& Kuvendit, dhénia e deklaratés sé betimit solemn t& Kryetarit t&

zgjedhur t¢ Komunés dhe zgjedhja e kryesuesit t& Kuvendit t& Komunég s¢ Rahovecit.

Ju mirépresim!.
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Kryetar i zgjedhur 1 Komunés sé Rahovecit
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